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Tegevusaruanne 2022

Globaalne kütuseturg
2022. aastal mõjutasid globaalset kütuseturgu enim Ukraina sõja sündmused, mis avaldasid
tugevat mõju ka Eesti turule. Euroopa Liidu sanktsioonid Venemaale panid mitmed Euroopa
rafineerimistehased loobuma Venemaa päritolu toormest ning ümber kujundama seniseid
tarneahelaid. Suurenenud nõudlus mitte-Venemaa toornafta järele ning Euroopa tehaste
vähene tootmisvõimekus muutsid turud äärmiselt ebakindlaks, kiirendasid hinnatõusu ning
tekitasid avalikke diskussioone võimalikust diislikütuse defitsiidi tekkimisest Euroopas. Nafta
globaalne hinnatõus viis kasvule ka kütuste jaehinnad Eestis.

Kütuseturg Eestis, suuremad regulatiivsed muutused
Tulenevalt maailmasündmustest olid Eesti tanklates müüginumbrid kuude lõikes äärmiselt
muutlikud. Kogu aasta lõikes püsis diislikütuse müük 2021. aasta tasemel, kuid mootoribensiini
tangiti 3,3% protsenti vähem, eriotstarbelise diislikütuse müük kasvas 5,5%. Diislikütuse müük
oli Eestis 2022. aastal: 831 mln liitrit. Diislikütuse hulgimüük langes, jaemüük kasvas.
Eriotstarbelist diislikütust müüdi 103 mln liitrit. Mootoribensiinide müügimaht oli 270,5 mln liitrit.
Diislikütuse puhul kehtis 2022. aastal aktsiisimäär 0,372 eur/liitri kohta ning eriotstarbelise diisli
aktsiisimäär alandati 0,021 eur/liitri kohta alates 01.06.2022.
05.12.2022 kehtima hakanud määrusega keelas Eesti Valitsus Venemaa toornafta ja
naftatoodete ostu, importimise ning üleandmise Eestis peatades sellega Vene päritolu kütuse
müügivõimalused Eestis.

Põhisündmused 2022. aastal:

● Laiendasime keskkonnasäästliku diislikütuse Neste MY Renewable Diesel™ müüki üle
Eesti

● Loobusime fossiilkütuse kasutamisest oma transpordis
● Jätkasime keskkonnasäästliku mõtteviisi ja käitumise kujundamist Eestis
● Toetasime Slava Ukraini tegevust tasuta kütusega
● Toetasime Teeme Ära Maailmakoristuspäeva läbiviimist Eestis
● Parandasime eraisiku maksekaardi klientidele iseteeninduse kasutamise mugavust ja

turvalisust.
● Jätkasime aktiivset tööd keskkonnaalase koostööplatvormi Rohetiiger liikmena
● Täiustasime QR-koodi põhise sularaha tagastuse süsteemi tanklates
● Suurendasime varugeneraatori võimekusega tanklate hulka
● Jätkati Hazop projekti elluviimisega Neste Muuga terminalis
● Korraldasime kütuste transpordiettevõtte turvalisuse koolitusi, tugevdades veelgi

ohutust kõigis oma operatsioonides
● Laiendasime klaasipesuvedeliku tankimisvõimalusi veel 20 jaama
● Jätkasime taastuvelektri kasutamist tanklates, kontoris ja terminalis
● Olime jätkuvalt Tallinna Lastehaigla suurtoetaja varustades Lastehaigla reanimobiile

keskkonnasõbralikuma Neste MY Renewable Diesel™ kütusega
● MTÜ Eesti Õliühing liikmena seisime aktiivselt Eesti kütuseturu ausa, läbipaistva ning

jätkusuutliku toimimise eest



Laiendasime keskkonnasäästliku diislikütuse Neste MY Renewable Diesel™ müüki üle
Eesti
Esimesena Eestis tõi Neste juba 2019. aastal turule uuendusliku, 100% taastuvast toormest
toodetud diislikütuse Neste MY Renewable Diesel™. 2022. aastal jätkati müügiedendust ning
laiendati Neste MY kütuse saadavust kokku 23 Neste jaama üle Eesti. Aastaringselt on
aktiivselt panustatud avalikesse meediakampaaniatesse ning jätkusuutlikesse
koostööprojektidesse äriklientidega, kutsudes tarbijaid üles kasutama keskkonnasäästlike
kütuseid ning vähendama fossiilsete kütuste tarbimist.

Vaatamata Ukraina sõjast tulenenud julgeoleku ja energiakriisile kasvas Neste MY Renewable
Dieseli™ tarbijate teadlikkus ning müügimaht, seda jätkuvalt hoolimata kõrgemast hinnast, sest
taastuvtoorainest diislikütust, mille tootmine kallim, maksustatakse Eestis endiselt fossiilkütusele
võrdse aktsiisiga. Neste jätkab aktiivset dialoogi riigiga, et loobuda Neste MY ebamõistlikust
maksustamisest ning teha keskkonnasäästlik kütus tarbijale taskukohasemaks.

Jätkasime keskkonnasäästliku mõtteviisi ja käitumise kujundamist Eestis.
Neste seisab aktiivselt Eesti kütuseturu jätkusuutliku arengu eest. Keskkonnahoid,
keskkonnasõbralikud energialahendused ning fossiilkütuste tarbimise vähendamise olulisus olid
2022. aastal Neste tegevustes, sh. kliendikommunikatsioonis kesksel kohal. Eesti nelja suure
kütusemüüja seas on Neste ainus, kes täidab keskkonnanõudeid taastuvkomponentide füüsilise
lisamisega igasse müüdud kütuseliitrisse, vähendades seeläbi fossiilkütuse osakaalu
tarbimises. Kõikides oma operatsioonides lähtub Neste jätkusuutlikkusest ning kutsub sama
mõtteviisi järgima ka oma kliente ja koostööpartnereid.

Loobusime fossiilkütuse kasutamisest oma transpordis
2022 aprillist korraldati ümber kogu ettevõtte kütuste laialivedu taastuvdiislikütuse põhiseks.
Kõik Neste Eesti tarneteks kasutatavad kütuseveokid läksid üle 100% taastuvtoorainest diisli
kasutamisele. Kui 2021. aastal kasutasid Neste kütuseid vedavad veokid kokku ligi 361 000 liitrit
fossiilset diislikütust, mis teeb 1,1 miljonit kilogrammi CO2, siis pärast taastuvkütustele
üleminekut on sama kütusetarbimise juures sääst 930 tuhat kilogrammi CO2 aastas. Seda on
sama palju, kui eemaldada enam kui 339 sõiduautot liiklusest terveks aastaks.

Loobusime Venemaa naftast oma kütuste tootmisel ja müügil
28. veebruaril 2022 võttis Neste vastu otsuse loobuda täielikult Venemaa nafta kasutamisest
ning asendas Venemaa toornafta peamiselt teistest piirkondadest pärit toornaftaga, näiteks
Põhjamere naftaga.

Toetasime kütusega heategevusorganisatsiooni Slava Ukraini MTÜ
25. märtsil 2022 andis Neste Eesti üle MTÜ Slava Ukrainile 7000 euro väärtuses kütusekaardid,
et aidata Ukrainasse kohale viia meditsiinitarvikuid ja täisvarustuses reanimobiile. Lisaks toetas
Neste kütusega mitmeid teisi vabatahtlikke, kes andsid oma panuse Ukraina abistamisele.

Toetasime Teeme Ära Maailmakoristuspäeva läbiviimist
1. juulist kuni 31. augustini toimus Neste toetuskampaania, kus kõigilt Eestis, Lätis ja Leedus
Neste äpiga tehtud tankimistelt anti 10 senti Läänemere-äärsete randade puhastamiseks.
Kokku toetas Neste Teeme Ära Balti riikide organisatsioone 30 739 euroga. Kampaania toimus
kolmes Balti riigis koostöös Neste Eesti, Neste Latvija ja Neste Lietuva ning
keskkonnaorganisatsioonidega – Let’s Do It Estonia, Darom ja Liela Talka. Kõik kohalikud



keskkonnaorganisatsioonid said kogunenud kogusummast võrdse osa. Maailmakoristuspäev
toimus 17. septembril 2022.

Eraisiku maksekaardi kliendid saavad nüüd kasutada Neste iseteenindust turvalisemalt ja
mugavamalt
2022. aasta septembris arendasime välja tugeva autentimise - Neste eraisiku maksekaardi
kliendid saavad nüüd Neste iseteenindusse sisse logida Mobiil-ID või Smart-ID abil. Kliendi
tugeva autentimise eesmärk on tagada, et Neste iseteenindust kasutab maksekaardi tegelik
omanik. Kliendile tähendab see lisaks turvalist, mugavat ja paroolivaba sisselogimist.

Pangakaartide tehingute töötlemise, säilitamise ja edastamise protsessid meie jaamades
vastavad PCI DSS turvastandardile ja nõutele
PCI DSS on rahvusvaheline infoturbestandard pangakaartide ja kaardimaksete andmete
kaitsmiseks. Kuna hoiame kõrge prioriteedina fookuses ohutuse kõigis oma operatsioonides
ning panustame tanklavõrgu teenuste parendamisse, läbime iga aasta PCI DSS
sertifitseerimisprotsessi, mille raames teostab sertifitseeritud audiitor meie makseterminalide
turvaauditi ja võrgukontrolli.

Astusime keskkonnaalase koostööplatvormi Rohetiigri Akadeemia programmi
Rohetiiger on koostööplatvorm, mille eesmärk on suurendada keskkonnateadlikkust ja panna
alus tasakaalus majandusele. Neste Eesti liitus Rohetiigriga eesmärgiga rääkida kaasa energia-
ja transpordisektori muutustes. 2022. aasta sügisel astus Neste Rohetiigri Akadeemiasse, et
arenda oma töötajate teadmisi ja leida uusi võimalusi Neste Eesti veelgi jätkusuutlikumale
tegevusele.

Laiendasime klaasipesuvedeliku tankimisvõimalusi kogu ketis
2022. aasta jooksul suurendasime populaarsete klaasipesuvedeliku tankurite arvu ning tõime
teenuse veel lisaks 20 jaama. Kokku saavad Neste kliendid tankida klaasipesuvedelikku otse
auto paaki 52 Neste jaamas. Teenus on kvaliteetne ja keskkonnasäästlik ning aitab klientidel
ära hoida tarbetu plastkanistri soetamise. 2022. aastal aitas Eestis Neste ära hoida kokku 43
837 plastkanistri sattumise prügisse.

Täiustasime QR-koodi põhise sularaha tagastuse süsteemi tanklates
2022. aastal täiustasime QR-koodi põhise sularaha tagastuse süsteemi tanklates. Täiustus
võimaldab klientidel ka alla kolme eurose jäägi korral saada tankla terminalist QR kood, mida
saab kasutada krediidina järgmisel tankimisel. QR-koodi põhine makselahendus lihtsustab
klientidel tanklas tankimata jäänud sularaha summa kasutust. QR-koodiga genereeritakse
summa, mille eest klient kütust ei tankinud, kuid saab tasuda järgmisel korral. Kood prinditakse
kviitungile või saadetakse kliendile e-postiga. Klient saab QR-koodi esitada tanklas ka
mobiiliekraanilt.

Suurendasime varugeneraatori võimekusega tanklate hulka
2022. aastal loodi 16 Neste tanklasse võimalus ühendada mobiilne varugeneraator, tagades
kriisiolukorras operatiivselt jaama elektriga varustamine ning seeläbi tõrgeteta toimimine.
Statsionaarsed generaatorid on paigaldatud Neste Niidu, Jüri ja Lõunakeskuse tanklates.



Hazop - Hazard and Operability Study projekt Neste Muuga terminalis
2022. aastal jätkati Hazop projekti elluviimisega Neste Muuga terminalis. Hazop (Hazard and
Operability Study) analüüs algas 2021 aastal. Projekt kutsuti ellu eesmärgiga tuvastada Muuga
terminali võimalikud ohukohad ja viia kõik protsessid vastavusse Neste rangete
ohutusreeglitega. 2022. aastal alustati parendusplaani esimese etapi elluviimist.

Korraldasime ohutuskoolitusi transpordiettevõttele
Ohutus on kõrge prioriteediga kõikides Neste protsessides. Korraldades koolitusi
transpordiettevõttele parendati täiendavalt ohutust kütuste käitlemisel ja logistikas.

Jätkame taastuvelektri kasutamist
2022. aastal on Neste Eesti AS poolt tarbitav elekter jätkuvalt nii tanklates, kontoris kui
terminalis soetatud rohelisena ning kaetud vastavate rohesertifikaatidega.

Ohutus - kõrge prioriteet ka 2022. aastal
Neste Eesti ohutusalane tegevus on jätkuvalt väga kõrgel tasemel. Ettevõte korraldab
regulaarseid kriisiõppusi, hindab nende tulemuslikkust ning täiustab pidevalt oma ohutusalaseid
protsesse. Koostööpartneritele, kes meie tanklates või kütuseterminalis töid läbi viivad on
kehtestatud kindlad ohutusjuhised, mida töö tegemisel tuleb järgida.
Neste Eesti juhtimissüsteemid on sertifitseeritud ning vastavad kvaliteedijuhtimissüsteemide
standardile ISO 9001:2015, keskkonnajuhtimissüsteemide standardile ISO 14001:2015,
töötervishoiu ja tööohutuse juhtimissüsteemide standardile ISO 45001:2018 ning
küberturvalisuse standardile ISO27001:2013.

Põhitegevus
Neste Eesti AS
Neste Eesti AS on kontserni Neste OYj 100% tütarettevõte, mis tegutseb kõrgekvaliteediliste
autokütuste hulgi- ja jaemüüjana ning kütuseterminaali haldajana.

Tanklad
2022. aasta lõpuks koosnes Neste Eesti AS-i jaemüügivõrk 62-st automaatjaamast (2021: 62).

Kütuseterminal
Neste Eesti AS osutab Muuga sadamas vedelkütuse aktsiisilao teenuseid.

Aktsionäride struktuur ja juhtimine
Omanikud
Seisuga 31.12.2022 kuulusid kõik 10 000 Neste Eesti AS aktsiat (100%) Neste OYj-le ning on
registreeritud Eesti Väärtpaberikeskuses (ISIN: EE3100023128). 2022. aastal ei makstud
Neste OYj-le dividende (2021: 4 000 000) eurot.

Neste Eesti AS juhtimine
Alates 25. oktoobrist 2022 on nõukogus Eero Soikkeli (esimees), Mikko Laulajainen ja Risto
Karppinen. Majandusaastal vormistati kaks ainuaktsionäri otsust ja toimus kaks nõukogu
koosolekut. Nõukogu liikmete tööd ei tasustatud.

Neste Eesti AS juhatus on kaheliikmeline ning juhatusse kuuluvad alates 2017. aastast Ülle
Tamme ja Dennis Kristian Antamo.



Juhatuse liikmetele maksti 2022. aastal töölepingute alusel töötasu 156 624 eurot (2021: 151
886 eurot).
 
Neste Eesti AS aastaaruande auditeeris KPMG Baltics OÜ.

Finantstulemused ja suhtarvud
Majandusnäitajad
Neste Eesti AS-i 2022. majandusaasta müügitulu (254 819 928 eurot) suurenes võrreldes
2021. aastaga 27,5%. Aktsiaseltsi ärikasum (2 629 058 eurot) oli 22,8% suurem 2021.a.
ärikasumist, kasum (2 615 673 eurot) 76,8% suurem kui 2021.a. (dividendide tulumaks 0 eurot,
2021.a. 651 163 eurot).

Suhtarvud
Finantssuhtarv Arvutamise metoodika 2022 2021
Müügitulu
ärirentaablus

Ärikasum / müügitulu 1,0 1,1

Vara
käibekordaja

Müügitulu / vara 5,5 4,3

Maksevõime
kordaja

(Käibevara - varud) /
lühiajalised kohustused

1,1 1,1

Investeeringud
Neste Eesti AS investeeris 2022. aastal tanklate ja muu infrastruktuuri ning terminali
renoveerimisse 1 257 147 eurot (2021: 873 330). Suurimad investeeringud olid seotud
klaasipesutankurite, Neste MY müügivõimaluse laiendamise ja generaatoritega.

Töötajad
Neste Eesti AS-i keskmine töötajate arv 2022. aastal oli 46 (2021: 47) ning palgakulu 1 575 180
eurot (2021: 1 539 476).

Tegevusplaanid 2023. aastal
2023. aastal jätkame jätkusuutlikku tegevust automaatjaamade keti operaatorina ning
kütuseterminali haldajana. Panustatame senisest veelgi tugevamalt loodussäästliku käitumise
kujundamisele ja keskkonnale puhtama diislikütuse Neste MY Renewable Diesel™ müügile.
Samuti jätkame uute võimaluste leidmist, et vähendada veelgi enam Neste Eesti keskkonna
jalajälge kõigis oma operatsioonides. 2023. aastal toome turule elektriautode laadimisteenuse
nii era- kui äriklientidele. Jätkame mobiilse makselahenduse järjepidevat arendamist kõigile
kliendisegmentidele. Kõrge prioriteedina hoiame fookuses ohutuse kõigis oma operatsioonides
ning panustame tanklavõrgu teenuste parandamise ja kõrge klienditeeninduse taseme
hoidmisesse. Samuti seisame jätkuvalt Eesti kütuseturu ausa läbipaistva arengu eest. 2023.
aastal jälgime tähelepanelikult Ukraina sõja ja globaalse majanduse arenguid ja mõju Eesti
kütuseturule. Meie esmane eesmärk on tagada oma toodete katkematu tarnimine ja tegevuse
ohutu jätkamine igas olukorras.
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Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 163 883 2 426 179 2

Nõuded ja ettemaksed 25 792 487 25 609 193 3

Varud 6 233 461 4 851 091 5

Kokku käibevarad 33 189 831 32 886 463  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 13 146 867 13 332 522 7

Immateriaalsed põhivarad 62 511 120 832 8

Kokku põhivarad 13 209 378 13 453 354  

Kokku varad 46 399 209 46 339 817  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 23 630 653 26 188 420 10

Kokku lühiajalised kohustised 23 630 653 26 188 420  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 75 977 74 491  

Kokku pikaajalised kohustised 75 977 74 491  

Kokku kohustised 23 706 630 26 262 911  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 640 000 640 000 11

Kohustuslik reservkapital 64 000 64 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 372 906 17 893 703  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 615 673 1 479 203  

Kokku omakapital 22 692 579 20 076 906  

Kokku kohustised ja omakapital 46 399 209 46 339 817  
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Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 254 819 928 199 855 795 12

Muud äritulud 405 233 580 914 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -242 762 926 -189 286 726 14

Mitmesugused tegevuskulud -6 177 879 -5 419 760 15

Tööjõukulud -2 136 376 -2 036 738 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 501 123 -1 535 903  

Muud ärikulud -17 799 -16 156  

Ärikasum (kahjum) 2 629 058 2 141 426  

Muud finantstulud ja -kulud -13 385 -11 060  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 615 673 2 130 366  

Tulumaks 0 -651 163 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 615 673 1 479 203  
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Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 2 629 058 2 141 426  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 1 501 123 1 535 903 7,8

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -43 739 7,8

Kokku korrigeerimised 1 501 123 1 492 164  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -183 294 -8 371 656 3

Varude muutus -1 382 370 -586 048 5

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -2 556 281 9 310 105 6,10

Makstud ettevõtte tulumaks 0 -651 163 11

Kokku rahavood äritegevusest 8 236 3 334 828  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 257 147 -873 330 7,8

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 58 100  

Laekunud intressid 2 443 262  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 254 704 -814 968  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid 0 -4 000 000 11

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -15 828 -11 322  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -15 828 -4 011 322  

Kokku rahavood -1 262 296 -1 491 462  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 426 179 3 917 641 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 262 296 -1 491 462  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 163 883 2 426 179 2
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Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2020 640 000 64 000 21 893 703 22 597 703

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 479 203 1 479 203

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -4 000 000 -4 000 000

31.12.2021 640 000 64 000 19 372 906 20 076 906

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 2 615 673 2 615 673

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 0

31.12.2022 640 000 64 000 21 988 579 22 692 579

Täiendav informatsioon omakapitali kohta on toodud lisas 11.
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Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Neste Eesti AS-i 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud  skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega

investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, s.h.

kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, ja kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga kursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise

intressimäära meetodil.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga) ning soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida

põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Kütusevarud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest 

maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.  

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, 

kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi 

kuluna kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal ja teenused".
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalne põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust elueast

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised 2,5-10%

• Masinad ja seadmed 7-20%

• Hoonestusõigused vastavalt tegelikule kestvusele

• Maa 0%

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude

esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle

bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks

kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt  soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäärad aastas on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Litsentsid 20%

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rentniku kasumiaruandes rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse rendile andja bilansis tavakorras, analoogselt muule bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.



14

Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustustena

raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%

(tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele

dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldus madalam maksumäär 2021. aastal makstud

dividendidele, mille summa moodustas kuni 1/3 aastal 2018 kuni 2020 jaotatud ja maksustatud keskmistest netodividendidest.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise

hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustisi. Bilansis

ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Neste Eesti AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a) omanikke (Neste OYj)

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (emaettevõtja Neste OYj teised tütarettevõtjad);

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eelpool nimetatud isikute lähikondlasi ja nende poolt kontrollitavaid või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva, 

31. detsembri 2022 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud 

tehingutega. Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt
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mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 1 038 962 2 299 634

Sularaha kassas 124 921 126 545

Kokku raha 1 163 883 2 426 179

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 25 110 435 25 110 435 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 345 3 345 6

Muud nõuded 304 304  

Ettemaksed 218 810 218 810  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
459 593 459 593 17

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 792 487 25 792 487  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 967 062 24 967 062 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 529 3 529 6

Muud nõuded 356 356  

Ettemaksed 155 412 155 412  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
482 834 482 834  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 609 193 25 609 193 17

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 26 136 709 25 990 334 3

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -1 026 274 -1 023 242  

Kokku nõuded ostjate vastu 25 110 435 24 967 092 3



16

Neste Eesti Aktsiaselts 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 6 233 461 4 851 091

Kokku varud 6 233 461 4 851 091

Varudena on näidatud kütus tanklates. 

2021.a. ja 2022.a. ei ole varusid alla hinnatud.

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 887 730 4 575 864

Üksikisiku tulumaks 21 128 23 517

Erisoodustuse tulumaks 7 318 7 424

Sotsiaalmaks 45 987 45 299

Kohustuslik kogumispension 954 1 251

Töötuskindlustusmaksed 2 472 2 500

Aktsiisimaks 4 830 448 9 442 500

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 255 256

Ettemaksukonto jääk 3 345  3 529  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 345 7 796 292 3 529 14 098 611

Neste Eesti AS-l on sõlmitud kaks garantiilepingut AS-ga SEB Pank (garantiide saaja Eesti Vabariigi Maksu- ja Tolliamet) maksimaalse

garantiisummaga 1 000 000 ja 612 000 eurot.

Garantiilepingute realiseerumine ei ole tõenäoline.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustised: Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta

jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Neste Eesti AS juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava

maksusumma.

Vaata lisaks ettemaksete kohta lisa 3 ja kohustuste kohta lisa 10.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 33 557 276 10 634 812 143 190 44 335 278

Akumuleeritud kulum -22 643 717 -7 686 335 0 -30 330 052

Jääkmaksumus 10 913 559 2 948 477 143 190 14 005 226

  

Ostud ja parendused 822 449 822 449

Amortisatsioonikulu -829 379 -650 043 0 -1 479 422

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-12 -1 359 0 -1 371

Müügid (jääkmaksumuses) -13 997 -363 0 -14 360

Ümberliigitamised 123 311 586 780 -710 091 0

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 33 539 060 11 115 016 255 548 44 909 624

Akumuleeritud kulum -23 345 578 -8 231 524 0 -31 577 102

Jääkmaksumus 10 193 482 2 883 492 255 548 13 332 522

  

Ostud ja parendused 0 0 1 257 147 1 257 147

Amortisatsioonikulu -827 355 -613 085 0 -1 440 440

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 -2 362 0 -2 362

Ümberliigitamised 235 492 754 562 -990 054 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 33 774 551 11 673 331 522 641 45 970 523

Akumuleeritud kulum -24 172 932 -8 650 724 0 -32 823 656

Jääkmaksumus 9 601 619 3 022 607 522 641 13 146 867

Real Allahindlused väärtuse languse tõttu on kajastatud põhivara mahakandmine.

Veerus Maa on toodud maa, kasutusõigused ja ehitised maksumus kokku.
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 350 845 350 845

Akumuleeritud kulum -225 783 -225 783

Jääkmaksumus 125 062 125 062

  

Ostud ja parendused 50 881 50 881

Amortisatsioonikulu -55 111 -55 111

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 401 726 401 726

Akumuleeritud kulum -280 894 -280 894

Jääkmaksumus 120 832 120 832

  

Amortisatsioonikulu -58 321 -58 321

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 401 726 401 726

Akumuleeritud kulum -339 215 -339 215

Jääkmaksumus 62 511 62 511

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2022 2021 Lisa nr

Kasutusrenditulu 277 104 269 283 13

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Muud varad 223 391 181 031  

Kokku 223 391 181 031  

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021 Lisa nr

Kasutusrendikulu 569 070 574 130 15
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Neste Eesti AS on võtnud rendile sõiduautod ja kasutab hoonestusõiguse alusel maad ning andnud rendile kontoripinda ja maad. Rendile antud

ja rendile võetud varade rendilepingutes ei ole olulisi renditavate varadega seotud lisatingimusi.

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 100 177 1 100 177  

Võlad töövõtjatele 248 533 248 533  

Maksuvõlad 7 796 292 7 796 292 6

Muud võlad 303 491 303 491  

Saadud ettemaksed 599 659 599 659  

Võlad seotud osapooltele 13 582 501 13 582 501  

Kokku võlad ja ettemaksed 23 630 653 23 630 653  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 804 408 804 408  

Võlad töövõtjatele 188 416 188 416  

Maksuvõlad 14 098 611 14 098 611 6

Muud võlad 301 731 301 731  

Saadud ettemaksed 535 260 535 260  

Võlad seotud osapooltele 10 259 994 10 259 994  

Kokku võlad ja ettemaksed 26 188 420 26 188 420  

Võlgadest Neste OYj grupi hankijatele moodustas valdava osa võlg Neste OYj-le müügi eesmärgil ostetud kauba eest 11 618 882 (2021: 8 481

511) eurot, vaata täiendavalt lisa 17.

Lisa 11 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Aktsiakapital 640 000 640 000

Aktsiate arv (tk) 10 000 10 000

Aktsiate nimiväärtus 64 64

2022. aastal dividende ei makstud (2021: dividendid 4 000 000 eurot, tulumaks 651 163 eurot).

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.detsember 2022 moodustas 21 988 579 (2021: 19 372 906) eurot. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub

tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast.

Bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on omanikele võimalik dividendidena välja maksta maksustades tulumaksu madalama

maksumääraga aastatel 2023 kuni 2032 18 910 178 (2021: 16 660 699) eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide

tulumaks summas 3 078 401 (2021: 2 712 207) eurot.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali kohese väljamaksmisega dividendina summas 17 776 910 eurot, on  4 211

669 eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 253 492 411 198 483 828

Läti 21 875 14 847

Leedu 25 338 40 371

Soome 1 273 088 1 310 411

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 7 216 6 338

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 254 819 928 199 855 795

Kokku müügitulu 254 819 928 199 855 795

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kütuste jae- ja hulgimüük 253 699 890 198 622 656

Terminaali teenused 1 120 038 1 233 139

Kokku müügitulu 254 819 928 199 855 795

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Trahvid, viivised ja hüvitised 128 129 94 445

Rendi- ja üüritulu 277 104 269 283

Muud 0 217 186

Kokku muud äritulud 405 233 580 914

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 173 207 815 108 683 085

Transpordikulud 1 311 649 1 165 774

Aktsiis 67 114 567 78 312 246

Laovarumakse 611 718 715 770

Muud 517 177 409 851

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 242 762 926 189 286 726
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 102 217 73 117

Kinnisvarateenused ja  -kulud 1 005 250 780 823

Reklaami- ja postikulud 745 238 478 090

Remondi- ja hoolduskulud 464 832 481 164

Rendikulud 623 720 629 536

Kontserni kulud 2 215 808 2 051 707

Muud 1 020 814 925 323

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 177 879 5 419 760

Real Muud kajastatud suuremad kululiigid on kindlustuskulud ning Neste Eesti maksekaardiga seotud kulud. 

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 575 180 1 539 476

Sotsiaalmaksud 561 196 497 262

Kokku tööjõukulud 2 136 376 2 036 738

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 46 47

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Neste OYj

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Neste OYj

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 207 874 238 590

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
251 718 244 244

Kokku nõuded ja ettemaksed 459 592 482 834

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 11 896 016 8 630 180

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 686 485 1 629 814

Kokku võlad ja ettemaksed 13 582 501 10 259 994
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MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 1 166 525 0 0 1 273 964 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

0 206 667 0 0 258 475 100

Kokku müüdud 0 1 373 192 0 0 1 532 439 100

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 174 010 010 1 443 303 0 108 940 485 1 050 352 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 841 302 0 0 855 156 0

Kokku ostetud 174 010 010 2 284 605 0 108 940 485 1 905 508 0

SAADUD GARANTIID/TAGATISED

 31.12.2022 31.12.2021 Lõpptähtaeg

Emaettevõtja 1 612 000 1 606 000 31.01.2023

Kokku saadud

garantiid/tagatised
1 612 000 1 606 000 31.01.2023

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 156 624 151 886

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2022.a nii nagu ka 2021.a moodustatud allahindluseid.

Neste Eesti AS nõuete saldo seisuga 31.12.2022.a. Neste grupi ettevõtetele kokku on  459 592 (2021: 482 834) eurot, millest 66 085 (2021: 68

728) eurot on emaettevõttele antud lühiajaline laen Danske panga kontsernikontol. Intressi maksmise aluseks oli EONIA kurss tingimusel, et

see on positiivne. Alates 03.01.2022 on intressi aluseks ESTER'i kurss.

2022. aasta ostudest seotud osapooltelt 176 294 616 (2021: 110 845 993) eurot on kauba ostud 174 010 010 (2021: 108 940 485) eurot ja

teenuste ostud 2 284 606  (2021: 1 905 508) eurot. Vaata lisaks ostude kohta lisa 14 (kaupade ostud) ja lisa 15 (teenuste ostud).

2022. aasta müügid seotud osapooltele 1 373 192 (2021: 1 532 439) eurot on teenuste müük. 

Ettevõttel ei kaasne juhtkonna liikmete lepingute lõppemisel lahkumishüvituse maksmise kohustust.

Vaata lisaks seotud osapoolte kohta lisa 3 ja 10.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2023

Neste Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10167511) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DENNIS KRISTIAN ANTAMO Management board member 31.03.2023

ÜLLE TAMME Management board member 31.03.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Neste Eesti Aktsiaselts aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Neste Eesti Aktsiaselts (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja

omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning

kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Indrek Alliksaar

Vandeaudiitori number 446

KPMG BAltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa nr 17

Narva mnt 5, 10117 Tallinn

31.03.2023
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Neste Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10167511) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ALLIKSAAR Vandeaudiitor 31.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 372 906

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 615 673

Kokku 21 988 579

Jaotamine  

Dividendideks -2 666 666

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
21 988 579

Kokku 19 321 913

Dividendid maksta eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 372 906

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 615 673

Kokku 21 988 579

Jaotamine  

Dividendideks -2 666 666

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
21 988 579

Kokku 19 321 913

Dividendid maksta eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorikütuse jaemüük, sh tanklate tegevus 47301 166188681 65.22% Jah

Mootorikütuse hulgimüük 46712 87418147 34.31% Ei

Vedelike ja gaaside ladustamine 52102 1120038 0.44% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6285500

Faks +372 6285507

E-posti aadress neste.eesti@neste.com


